103學年度所學會第一次所學會會議
會議記錄
時間：104年 1月 15 日 PM1：00
地點：中興綜大 622教室

與會者：張永昇、陳智豪、李賢祥、徐筱喻、吳昱賢、黃瑛祺、陳瑋璘、林倖鋐、簡宏璋、洪午宸、高大明
紀錄：陳智豪

1. 各組報告交接狀況，總務報告所學會費餘額及上屆使用狀況。
98-103年所收會費餘12834元
口發組：口發前要借教室、找系辦助教，張貼口發時間，拿會章、院章，口發後做錄音檔
論文組：稿量可能會缺，希望大家都能投稿

2.討論議題：
第一案：各組幹部工作範圍與工作規則訂定，請討論。
提案人：所學會長。
說明：本屆幹部自交接以來，工作範圍與規則不甚明確，應確立之。
決議：林倖鋐、簡宏璋負責分配

第二案：所學會會費繳交問題，請討論。
提案人：所學會長。
說明：所學會會費施用範圍不明，應確立未來收取會費之額度及其施用範圍；
並且上屆所學會未完全收取103級學生所學會會費，應確定是否補收103級學生會費。
決議：8比1表決通過今年會費收一百元。

[bookmark: _GoBack]3.臨時動議：無